｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺北市立西松高級中學 函

受文者：基隆市立中正國民中學

發文字號：北市西松中輔字第1146005881號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺北市立西松高級中學114年度招生說明會活動計畫(附件1)及活動文宣(附件2)(2
697540_16946071_1146005881_1_ATTACH1.pdf、 2697540_16946071_114600588
1_1_ATTACH2.pdf)

本校將舉辦「臺北市立西松高級中學招生說明會」，敬邀

貴校親師生一同參與，請查照。

為使貴校家長及學生瞭解本校辦學理念與熟悉本校校園環

境，謹訂於114年6月6日(週五)19時辦理線上說明會、114
年6月7日(週六)13時30分辦理實體說明會，說明會流程請
詳見活動計畫(附件1)。
煩請貴校協助公告本校招生說明會訊息，並將此活動文宣

(附件2)轉傳至貴校家長、教師等相關群組。
竭誠歡迎貴校國九同學、家長或是有興趣了解本校課程與

辦學內容的師長們參加。

欲報名者請於114年6月6日(週五)12時前逕至Google表單填
寫資料：https://reurl.cc/rE4Y34 。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學）、新北市公私立各國中、
基隆市公私立各國中

副本：

地址：10586臺北市松山區健康路325巷7號
承辦人：郭美麗
電話：02-25286618轉224
傳真：02-25286468
電子信箱：xssh23@ms2.hssh.tp.edu.tw

發文日期： 中華民國114年5月20日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/20
15:01:01

第1頁，共1頁

輔導室 114/05/20

1140102654